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EO35N Advanced Composition
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasd) sl 160 A2 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AALLA Youssef M130086766 UD17702
2 AAMALIK ILHAM M144074183 UD19653
3 AARAB KHALID M130080076 UB102060
4  abdellah boulnoiar M131265557 UC164033
5 ABDERAHIM IBRAHIM M130152632 UB112227
6 ADDOU FARAH D133744721 PA186201
7 Aguersi Hala M134493164 UB114759
8 AHMADAT AYOUB M138298612 UC164321
9 AIT ALLAL FATIMA D138855660 PA259779
10 AIT BASSOU NAOUAL D139102352 PA267354
11 AIT BELKHIR FADILA D130104558 PA187189
12 AIT BEN HSSEIN KHAOULA M143066323 U216047

13 AIT BENHA SALMA M130061348 UA133448
14  AIT BOUKRICH OTHMANE M136319044 U214421

15  ait ha fatima M133469520 UC164277
16 AIT OUSSOUMOUR HASNA M134179933 UB113755
17  AIT SAID ZAHRA M138285138 UD18396
18 AIT TALEB OMAR M139513687 U207814

19 AITE DRISS MARIAM M130017663 UA128836
20 AIT-HADDOU Fatima M130086974 UD18742
21 AJAFAL MARIAM M130068298 VA160378
22  AKANKAOU ALI M143052766 PA180779
23  ALIBOU ISSAM M132172946 UB113009
24 ALLA Khadija M137241493 UD19458
25 AMIRRO FATIMA EZAHRA D136232661 PA182254
26  Amirro Yassine 7238300222 UA85814
27  AMMOURI AISSA D131250609 PA189338
28 AMRAOUI ZAHRA D131215736 PA183021
29  AMZAHOU ABDELHAMID M148052788 UC162068
30 AMZIL SOUKAYNA M136210586 VA146624
31 Anaam Fatima 7232800391 UC129006
32 ANAAM OUSSAMA M136490793 UD17387
33 ANAS EL MOUMEN M130192681 U212134

34 AOUIJIL IMANE M137236039 U209687

35 AOUIIL MOHAMED M137523406 UD19607
36 AZAOU MAHDI M137401097 U195110

37 AZOULAY HIBA M133418886 U216712
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BAALI JAMILA M135192612 U209461
BADDI KHALID M131125489 UA126665
BAHADDOU FATIMA M130021639 UA131690
BAHADI FATIMA-ZAHRA M132435557 U211294
BAHIDA ABDELLAH M130178845 U213246
BAHRI YOUSSEF D132056581 PA273627
BAKADIR YETTO M139332445 UD17155
Balouk Mohamed EL Mehdi M134502430 U209018
baoudra ACHRAF M135192684 UA129017
BAOUDRA HIND M130262950 UA134834
BARAHA NAIMA M136484683 UD18856
BARRA]J AICHA D135037480 PA188692
BAYCHOU HAFSA D131052259 PA181644
BCHIR MARWANE M135230547 UB108647
BEN ELALLID ILYAS D137092435 PA186394
BEN LAHBIB YOUNES D136211658 PA184146
BEN OUAKASS HAJAR D133261498 U212848
BENDADDA KHALID M135461282 UD15010
BENGARMOU MOHAMMED M139533168 UC151828
BENHADDOU BEZZA 7228300158 PA159130
benitto mohamed M139438732 UC163385
BERRICHOU MOHAMED M130016594 U207786
BITOUZ EL MEHDI M133398583 U209496
BOUAID MOHAMED M138165214 UB108719
BOUAZAMA ILHAM D131230629 PA183251
BOUAZAMA TOUFIK N145113049 PA185857
BOUBEKRI FATIMA ZAHRA M136511978 U201303
Bouchikhi WISSAL M130066630 U211328
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EO35N Advanced Composition
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasedl aaxd) Au.@\ A3 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 BOUGRAZNI HASNA D135073266 PA268023
2 BOUHAFS MOHAMED 7222800033 U151150

3  BOUHOU ITTO M130042523 VA161282
4  BOUHYEK YOUSSEF M130284894 UD16301
5  bouizaguen khadija D132595839 PA188940
6  Boujdid Wissal M134445294 U214684

7  BOUKHARI ABDESSAMIE M138446754 U205143

8 BOULAAOUAN FATIMA M131461710 UD17405
9 BOULAHCEN LAHCEN D132150962 PA186021
10 BOUMESHOUL YOUSSEF M137466942 UC161680
11 BOUNGAF FATIMA D135077515 PA268229
12 BOUSHABA MARWA M139443974 UD19266
13 BOUSKOURI KARIM M135214389 U207824

14  BOUSSAID ILYAS D139072765 PA180863
15 BOUSSELHAM EL-HOUSSAINE D133570699 PA260254
16 BOUZAZ JAMILA D134181726 PA188608
17 BOUZIANE KHADIJA 7.222800006 U157526

18 BOUZIANI IDRISSI SALMA M135419804 U214607

19  BRIKI ABDELKRIM M132467337 UC163691
20 BROK SOUFIAN M133173601 UB110350
21  DAHMOUNI YASSINE D139485845 PA262806
22 DEROUICH YACINE M132393629 VA161632
23 EL AMRAOUI ALI M137484734 UD19257
24 EL ANSARI KHADIJA M134484326 UD19735
25 EL GHALI AYMANE M130001550 U216750

26 EL HAFYANI KALTOUME M130117126 UD20194
27 EL HANAFY OMAYMA M132123047 U209858

28 EL IDRISSI KHALID M130088234 UD19028
29 EL KOURSI LOUBNA D139165778 PA183348
30 EL MATLINI MOHAMMED 7232800508 UC93900
31 ELBOURKI OMAR M135331090 UD16823
32  elkarssi lahcen M137454103 UD14441
33 EL-KHALDI ALI 7238300368 PA134245
34 EN-NADIFI OUMAYMA P133349103 PA189405
35 ERRAHMANI Latifa D148011451 PA263604
36 ERRAHMOUNI MUSTAPHA M130419023 U214831

37 ESSABERY KAOUTAR D138627219 PA266866
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ESSAHLAOUI
EZ ZAHERY
FADILI
FADILY
FARAJI
FASKA
FASKA
GADDARI
GHANMOUNI
GHARIB
GHENNAMI
GLAGLOU
GUEDDOUR
HADACH
HADACH
HADDANY
HAFIDI
HAMIOUI
HAMOUCH
HANAFI
HANNI
HARROUNI
HASSAN
HASSNAOUI
HASSOU
HLAL
HMIDANI

CHAYMAE
AZYZ
AYOUB
DRISS
SARA
LAHCEN
NASSIRA
OUESSAL
NADYA
CHAIMA
LAMIA
SOUKAINA
ZAHRA
HANANE
LAHCEN
DOAE
NOUHAILA
OUMAYMA
NABIL
SOUMIA
HAJAR
KHADIJA
AIT AMMOU
MOHAMED AMIN
OUALID
MOHAMED
KAWTHAR

M136502515
D138457869
M130005021
N130005373
M134456809
M148052727
D133211530
D133597695
M133189920
D133171617
M138490014
M130095474
D131081796
M136165244
M139165262
M135441363
M130056418
M137492194
D130608817
J143025081

M133441411
M133176782
M138140500
M134284322
D138130644
M139214014
M134312365
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U215577
PA262608
VA161617
UD19123

U212982
PA186480
PA184538
PA270424
UB110647
PA183335
UD20010

U212822
PA187595
UB111394
UB114969

U217300

U207876
UD18810
UA129669

U210143

U214073
UD19129
UB107398
UD14906
PA187469
UB112115
UC161531
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Date: 12/02/2025

Horaire: de 12:30 4 14:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO35N Advanced Composition
Semestre: S3
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasal saaal) 1K) A4 Ll
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 HOUSSINI SOUAD M134492181 UD19046
2 HSINI MOUAD D134229451 PA273658
3 HSINY AYOUB M145047215 UC160018
4 IDRISSI ABDERRAHIM D132211936 PA178829
5 IFOUKALAN ASMA D130463123 PA275427
6 IQLI RACHIDA D138084179 PA267909
7  ISMAILI ALAOUI SALWA M131318491 VA154162
8  JABBORI SALWA M130001561 U217135

9 JABER MOHAMED AMINE M145066355 U214219

10 JEDANI ASMAE M135474902 UA116703
11  JHABLI KAOUTHAR M137443939 UD19536
12 JOTE TAHA D130171602 UB111461
13 kabba fatima ez-zahra M136186498 U209355

14  kabel nawal M132230741 VA158247
15 KARAOUI AICHA M138145828 UD16557
16 KARAOUI LAHCEN M135427907 UD16130
17 KASMI BTISSAME M136256367 UD18377
18 Kebbach Majdouline M133445270 U212335

19 KHAM IMANE J138137226 PA276071
20 KHAZOU FATIMA D136289713 PA274494
21  KOUJOUT AICHA M130118697 UD15191
22 LAAFOU AHLAM M133393484 U206107

23 LAARIF KHADIJA M136105073 UA130471
24  LAKBIR MOHAMED M133173605 UB111886
25 LFKIH FATIMA 7237600630 VA150971
26 LHAJ NAJAT D134215857 PA176339
27  LHOUSSAINI KHALID M130063773 UB110820
28 MAAZOUZI AYOUB M130412802 UC162105
29 MADANE SALMA M131167132 UC161162
30 MADANI MAROUA M133516866 U212737

31 MAHRI KHALID M130124050 VA162883
32  MAJID AMINA M134168297 UC165117
33 MARHOUM SOUAD D132112539 PA184097
34 MARJANI FATIMA P139265626 U209129

35 MARZOUK SOUAD M133125278 VA159350
36 MASKOUR KHADIJA D138850490 PA273059
37 MEJJANE ABDELILAH M130021498 UA126431
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MIFTAH AICHA 7238300173 PA213052
MIMMI ELAYACHI M134250995 UA132350
MORGHI YASMINE D133180346 PA186029
MOTIAA ABDELLATIF M136235303 UB112669
MOUACHA LAHCEN D137232403 PA184332
MOUATACIM KAOUTHAR D130028292 PA275050
MOUNIR MOHAMED D134257568 PA181874
NACIRI ALAEDINE D135888492 PB288669
NAIT MOUH HANANE D138119664 PA270437
NAJI MOHAMED M136488765 U215416

NASSIRI MOHAMED M130439924 U191714

NOGOT Mustapha M130484890 UC162334
OUABI HANANE M131454257 UD17663
ouacha mohamed M133361643 UC163170
ouadidou ismail M131438010 UC164839
OUADIL MEHDI M138165161 UB111920
Qualla Yassine M138186496 U208934

OUAMAR SIHAM D132037712 PA183375
OUAOUANE YASSINE M130056410 U214289

OUAOUBI NAIMA M130307520 UB114479
OUARKIA ZHOR M138469534 UC163179
OUASKOU AYOUB M133219244 UA132236
OUASSI MOHA M131196333 UB113036
OUBAADDI MOHAMED D133183871 PA183431
OUBAMMOU HASNAE M131355043 UA132194
OUBARI MOHCINE M130408949 UA134931
OUBBIH JIHAD D132088871 PA178155
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Listes des étudiants inscrits dans le module :

EO35N Advanced Composition
Semestre: S3
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num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  OUBEDDA SARA D134230823 PA189852
2 OUBENAMAR HMAD 7222802044 UC106213
3 OUBENHSSAINE AYMANE M142041222 VA160542
4 OUBERKNI FATIMA D138158932 PA186575
5 OUCHAALI HASNA M135151309 UB112468
6 OUCHEIKH BADR D139321071 DB30470

7 OUCHTI JAMILA D139205857 PA189445
8 OUDA YOUSSEF D138457987 PA267224
9  OUFDASS ABDELAZIZ M130119003 UB111878
10 OUFDASS IDRISS M130099235 UB111872
11 OUGRAZ FOUZIA D137672446 PA277502
12 OUHA RADIA D130086865 PA186416
13  OUHASSOU SOUAD M131191505 UB115265
14 OUHDA NADIA D133182880 PA189908
15 OUHMADAN HAMID M135170644 UB110464
16 OUHOUISS HANAN M138246840 UA133490
17 OUHRA BOUCHRA D138231986 PA183587
18 OUHRA RAJA D134234510 PA183571
19 OUHSIS MOHAMED 7222801832 U164112

20 OUHSSAINE KHADIJA D130116987 PA183522
21  Ouhti Mohamed M137178351 UB108465
22 OUJIL ASMAE M132475164 UC162256
23  OUKBADA ACHRAF K146050165 UB115605
24 OUKHBA ABDER-RAHMAN M133230603 UB102867
25 OUKKASSOU AYOUB D148059218 PA177778
26 OULAHCEN FATIMA M132185661 VA159167
27  Oulehna Karim M132194928 VA158561
28 OULGHAZI AIMAD D135231703 PA185436
29 OULOUHOU KAOUTHAR M130119265 UA135141
30 OU-LOUHOU IMANE M130086853 UB114453
31  ounacer mohamed 7238300148 UC116320
32 OURHI MOHAMED M147041662 U216620

33 OURHOUCH MOHAMED D135625143 PA188213
34 OUSGUINE Aicha M135238639 UD20367
35 OUSSABOU BRAHIM M130202251 UB113803
36 OUSSAID IMANE G134308754 UA132472
37 OUTKOU AMINE M130005137 VA163761

Advanced Composition

mardi 11 février 2025

Page 7 sur 8

salle:

Horaire de 12:30 a 14:00

Date: 12/02/2025
Olasasell Badaiell AUSUI AS dslilf



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

OUYAHYA
OUZNINI
RABOU
RACHIDI
RAFIKI
RAMCHOUN
RAZKAOUI
REGRAGUI
SADIKI
SAFOUAT
SAGAOUI
SAIDI

SAKHI

SALHY
SEGAOUI
SEGGAOUI
SLIMANI
SLIMANI ALAOUI
SOUHA
SOUIRI
SRIOUI
TAHIRI

TAIBI ALAOUI
YAMNI

ZEDGI

ZGUIT

ZINE EL ABIDINE

ALl

HIND
AHMED
GHITA
ABDELAZIZ
HAMID
NAIMA
FATIMA
MARWANE
MOHAMED
NAIMA
SALMA
ABDERRAZAK
MOHAMMED
KHADIJA
HASNAE
SAFAE
OMAYMA
SALWA
AMINE
MIMOUN
KHADIJA
ALl
SOUKAYNA
HASSAN
FATIMA
OTHMANE

M144045150
M130012958
D131714015
7232800072
D137744730
M130118356
M130081343
M135454574
M138419037
M136194368
M136241487
M148050232
D130570828
M134500325
M135238641
M132184919
M130025985
M132526520
M136319049
M135485547
7222800497
D138114590
M139444092
M130025960
M130004839
D134205513
M133431011
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UD17834
UA130335
PA274381
UA79198
PA189245
UA133508
UA126956
UD17995
U211765
0207430
UD19040
U212958
PA260681
UC164232
UD18266
UC163700
U209072
UD20382
U214434
UD17138
CB224235
PA184499
UD20053
0209353
U202074
PA189130
UD20231
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